
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

DIVISÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIENTE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ART. 24, II DA LEI 8666/93

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART. 24, II DA LEI 8666/93

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE DE 27
DE SETEMBRO DE 2023

DISPENSA Nº 032/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2023

Objeto: Aquisição de pneus para motocicleta Honda CG 150 ES
do SAMAE

Valor Total: R$ 505,70 (Quinhentos e cinco reais e setenta centavos)
Empresa:
Blokton  Empreendimentos  Comerciais  S/A  –  CNPJ
01.002.704/0023-71

Dotação Orçamentária:
Função Programática: 01.001.17.512.0034.2.002
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00

DANIEL CARDOSO DOS SANTOS
Diretor Presidente do SAMAE

Publicado por:
Andreia de Assis

Código Identificador:1283B0CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/09/2023. Edição 2868
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1283B0CF/03AF...

1 of 1 29/09/2023, 07:46


